



ŞUBAT
2018

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Demir-Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ

Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği

OCAK-ŞUBAT 2018 İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak-Şubat – 28 Ocak-Şubat döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %13 artışla 25,3 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız %13 artışla 3,7 milyar \$ olurken, Sanayi sektöründe %16 artışla 20,6 milyar \$, Maden sektöründe ise %14 artışla 725 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (Ocak-Şubat) (Bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	3.314.773	3.735.974	13	14,7
Sanayi	17.761.028	20.616.867	16	81,3
Demir ve Demir Dışı Metaller	965.527	1.234.349	27,8	4,9
Maden	636.997	725.318	14	2,9
Toplam	22.475.194	25.346.255	13	100,00

TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak-Şubat) (\$)

	Değer (\$)			Miktar (ton)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
METAL TOPLAM	218.769.039	277.700.685	27	61.394.280	76.108.580	24
DEMİR ÇELİK TOPLAM	2.418.677.281	3.085.734.792	28	3.307.414.175	3.391.535.042	3
BAKIR TOPLAM	200.309.810	240.864.429	20	33.171.525	31.994.983	-4
ALÜMİNYUM TOPLAM	344.793.284	454.681.900	32	101.913.155	116.012.037	14

GENEL TOPLAM	2.745.011.336	3.503.580.436	27	3.381.104.574	3.463.433.482	2
---------------------	----------------------	----------------------	-----------	----------------------	----------------------	----------

Demir- Demir Dışı ve Çelik Sektörü ihracatını alt gruplar bazında inceleyecek olursak toplam 3,8 milyar dolarlık ihracatın 277 milyon \$'ını metal ürünleri, 240 milyon \$ ile bakır ürünleri, 454 milyon \$ ile alüminyum ürünleri, 3 milyar \$ değerinde ise demir çelik ürünleri oluşturmaktadır.

TABLO 3: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak-Şubat)

	Değer - \$		
	2017	2018	% değ.
ALMANYA	202.855.765	302.768.420	49
İTALYA	136.352.738	262.532.957	93
İSRAİL	111.181.442	176.210.432	58
BİRLEŞİK DEVLETLER	271.877.963	171.536.396	-37
İSPANYA	98.495.336	156.116.148	59
GENEL TOPLAM	2.745.011.336	3.503.580.435	27

Türkiye Geneli Demir Çelik ihracatında en fazla ihracat gerçekleştirdiğimiz Almanya'ya yapılan ihracat toplam %49'luk bir artış ile 302 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. İtalya'ya olan ihracat ise %93 oranında artarak 262 milyon \$'a ulaşmıştır.

TABLO 4: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
İTALYA	136.352.738	262.532.957	93
ALMANYA	202.855.765	302.768.420	49
BELÇİKA	40.254.500	114.456.436	184
Azalış gösteren ülkeler			
BİRLEŞİK DEVLETLER	271.877.963	171.536.396	-37
TÜRKMENİSTAN	51.695.403	14.258.782	-72

FAS	58.506.166	41.883.087	-28
-----	------------	------------	-----

Türkiye Geneli ihracatımızın artış gösterdiği ülkeler sırasıyla Almanya, İtalya ve Belçika olarak gerçekleşirken, Birleşik Devletlere olan ihracatımız %37 oranında düşerek 171 milyon \$'a gerilemiştir.

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2018 yılının Ocak-Şubat döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %23,7 artışla 1 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız 416 milyon \$ olurken, Sanayi sektöründe %25,4 artışla 594 milyon \$, Maden sektöründe ise %2,3 artışla 61 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (Ocak-Ocak-Şubat) (bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	332.734	416.492	25,2	38,8
Sanayi	474.345	594.593	25,4	55,4
Demir ve Demir Dışı Metaller	46.755	70.696	51	6,8
Maden	60.577	61.951	2,3	5,8
Toplam	867.657	1.073.036	23,7	100

TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak-Şubat) (\$)

EİB'den gerçekleşen toplam demir -demir dışı ve çelik ihracatının 196 milyon \$'lık kısmı demir çelik sektöründen, 28 milyon \$'lık kısmı bakır sektöründen, 11 milyon \$'lık kısmı alüminyum sektöründen, 21 milyon \$'lık kısmı ise metal sektöründen gerçekleşmiştir. En fazla ihracat artışı %77'lik artışla bakır ürünlerinde gerçekleşmiştir.

	Değer (\$)			Miktar (ton)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
DEMİR ÇELİK TOPLAM	115.298.776	196.149.754	70	186.053.864	247.147.960	33
BAKIR TOPLAM	16.138.020	28.547.432	77	2.855.608	3.774.794	32
ALÜMİNYUM TOPLAM	9.211.541	11.195.369	22	4.558.517	3.994.204	-12
METAL TOPLAM	15.709.853	21.940.566	40	3.197.847	4.552.123	42
GENEL TOPLAM	156.358.189	257.833.121	65	196.665.837	259.469.081	32

Demir-Demir Dışı Çelik sektöründe en çok ihracat gerçekleştirdiğimiz Almanya'ya yapılan ihracatta ise %66 oranında artış Hong Kong'a yapılan ihracatta %29.641.114 oranında, yaşanmıştır. Yemen'e olan ihracat ise %60 oranında azalarak 13 milyon \$'a gerilemiştir.

TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak-Ocak-Şubat)

	Değer - \$			Miktar (ton)		
	2017	2018	Değişim	2017	2018	Değişim
ALMANYA	27.040.784	44.838.302	66	10.531.356	18.925.512	80
HONG KONG	2.118	29.641.114	1.399.307	199	55.194.200	27.744.044
YEMEN	32.452.841	13.034.438	-60	82.135.000	26.250.000	-68
İTALYA	6.798.166	10.954.630	61	4.046.854	5.878.065	45
BİRLEŞİK KRALLIK	7.889.444	9.704.076	23	9.397.999	7.085.919	-25
GENEL TOPLAM	156.358.189	257.833.121	65	196.665.837	259.469.081	32

EİB'den gerçekleştirilen ihracatta Değer bazında en çok ihracatını artıran ülke Hong Kong %1.399.307'lik bir artış ile 29 milyon \$'a yükselmiştir. Değer bazında ihracatımızın azalış gösterdiği ülkeler ise sırası ile Yemen, Birleşik Devletler ve Suudi Arabistan olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 8: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% deę.
Artış Gösteren Ülkeler			
HONG KONG	2.118	29.641.114	1.399.307
ALMANYA	27.040.784	44.838.302	66
MISIR	1.037.423	9.643.675	830

Azalış Gösteren Ülkeler			
YEMEN	32.452.841	13.034.438	-60
BİRLEŞİK DEVLETLER	7.189.952	6.132.431	-15
SUUDİ ARABİSTAN	3.086.370	2.066.041	-33